
Žádosti o finanční podporu na r. 2020
Oblast:Kulturní aktivity

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Výše požadované PůvodníNáklady nový návrhPoř. podpory Dotace v Návrh Poznámka návrh RM SchválenoŽadatel Projekt Specifikace nákladů projektu v RM - sníženíč. roce 2019 komise (Kč) komise (Kč) ze dne ZM (Kč)Kč na 60 %
v Kč v % 24.02.2020

pronájem prostor pro zkoušky souboru a V roce 2018
realizaci divadelních představení, pronájem byla dotace
elevace, odměny externím divadelním přiznána naBílek Tomáš, Mgr. (FO), souborům, náklady na osvětlení a ozvučení, stejný projekt1 Divadlo Tomáše Bílka 2020 120 000 90 000 75% 70 000 63 000 63 000 37 800 37 800odměna pro moderátora, propagace (grafický jinému
návrh, tisk a výlep plakátů), náklady na inzerci subjektu -
v místních médiích, kancelářské potřeby Gymnáziu
(papír, toner) pod Svatou

Horou
Prokopská pouť: výroba pamětních odznaků,
pronájem elektrocentrály, pronájem kočáru a
koní, odměny pro účinkující, poplatky OSA,

Cech příbramských náklady na osvětlení a ozvučení
horníků a hutníků, z.s. Celoroční činnost: doprava, ubytování aCeloroční činnost CechuHusova 424 registrační poplatky na hornických setkáních,2 PHH v oblasti hornicko- 416 000 160 000 38% 80 000 91 000 91 000 54 600 54 600261 01 Příbram VI- opravy krojů, nákup a údržba pomůcek nahutnických tradicBřezové Hory tradiční hornické akce, věnce a kytice na
IČO: 48954390 pietní akce

Ostatní kulturní akce: pronájem prostor,
odměna pro účinkující, poplatky OSA, náklady
na osvětlení, ozvučení a videozvučení
poplatky za dopravní značení, pronájem
autotrenažéru, náklady na ozvučení, pronájemCOWÁRNA, z. s. technického zajištění (mobilní toalety,Komenského náměstí IX. Ročník Česká Route 66 vysílačky, ploty, zábrany, stany, lavice),3 389 261 163 000 49 000 30% 45 000 39 000 39 000 23 400 23 4002020 odměny pro účinkující, záchranná služba a01 Příbram hasičský dozor, trofeje a medaile, propagaceIČO: 05803659 akce (grafický návrh, tisk a výlep plakátů,
výroba bannerů)

Double Cookies, z.s. pronájem prostor na tréninky a vystoupení,Havlíčkova 178/2 odměna cvičitelům, nákup oblečení pro děti,4 266 01 Beroun - Double Cookies z.s. 155 800 63 158 40% 20 000 15 000 15 000 9 000 9 000náklady na ubytování dětí včetně nutnéhoCentrum doprovodu na turnajích a soustředěníchIČO: 06334181
celoroční činnost výtvarného pronájem prostor k činnosti kroužku a kFiedlerová Zdenka,5 kroužku pro děti a mládež v výstavám, výtvarný materiál, materiál na 35 000 20 000 57% 15 000 10 000 10 000 6 000 6 000ak.mal. (FO) Domě kultury Příbram realizaci výstav

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na r. 2020
Oblast:Kulturní aktivity

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Výše požadované PůvodníNáklady nový návrhPoř. podpory Dotace v Návrh Poznámka návrh RM SchválenoŽadatel Projekt Specifikace nákladů projektu v RM - sníženíč. roce 2019 komise (Kč) komise (Kč) ze dne ZM (Kč)Kč na 60 %
v Kč v % 24.02.2020

náklady na nákup/pronájem pódia, náklady na
nákup/pronájem aparatury na osvětlení a

FRAM park s.r.o. ozvučení, náklady na nákup/pronájem
Skalka 3 OŽIVENÍ CENTRA STARÉ technického zajištění akcí (stany, zastřešení,6 263 000 65 750 25% 36 000 48 000 48 000 28 800 28 800261 01 Drásov PŘÍBRAMI pivní sety, lavice), propagace (grafický návrh,
IČO: 03785009 tisk a výlep plakátů), odměny účinkujícím,

poplatky OSA, pronájem prostor, věcné ceny
do soutěží
pronájem prostor, osvětlení a ozvučení akcí,

Gerčák Michal (FO), odměny účinkujícím, propagace (grafickýOtevřená scéna (Open stage)7 návrh, tisk a výlep plakátů, tištěná inzerce), 180 000 90 000 50% 26 000 39 000 39 000 23 400 23 4002020 odměny pro pořadatelskou službu (montáž a
demontáž pódia, pomocné práce)

Gymnázium, Příbram,
Legionárů 402 Výměnný koncertní projekt

8 Legionářů 402 Gymband - Manly Campus letenky a víza 656 995 190 000 29% 30 000 145 000 145 000 87 000 87 000
261 01 Příbram VII Jazz Orchestra Sydney 2020
IČO: 61100226
Hlaváčková Lucie (FO), pronájem prostor pro trénink a vystoupení,Spojeni tancem - 10 let9 propagace (grafický návrh, tisk a výlep 68 000 28 400 42% 20 000 10 000 10 000 6 000 6 000příbramského tance plakátů), odměny lektorům
Hejkrlíková Jana (FO Hudební festival - honoráře účinkujícím, poplatky OSA,

10 45. Příbramský Huntík propagace (grafický návrh, tisk a výlep 82 500 58 000 70% 42 000 39 000 39 000 23 400 23 400
Zdenka Hejkrlíka plakátů), náklady na ozvučení
Za příběhy FrantiškaHovorka Josef, Mgr. Zahrádky - Po stopách tisk mapek a letáčků, tisk fotografií k výstavě,11 (FO), 151 000 69 000 46% 8 000 13 000 13 000 7 800 7 800politických vězňů 70 let od výlep plakátů
akce K

Hovorková Jana (FO), propagace (grafický návrh, tisk a výlep
12 Zpívání u jesliček plakátů), dotisk zpěvníčků, kancelářské 25 000 7 000 28% 5 000 3 000 3 000 1 800 1 800

potřeby
Jeník Libor (FO), pronájem studia a prostor pro vystoupení,13 Ježata 2020 80 000 60 000 75% 12 000 12 000 12 000 7 200 7 200nákup a opravy kostýmy

Kiwanis klub Příbram propagace akcí(grafický návrh, tisk a výlepz.s. plakátů), tvorba a údržba webových stránek,Družstevní 277 Celoroční činnost Kiwanis14 pronájem domény, kancelářské potřeby, 90 000 58 500 65% 10 000 10 000 10 000 6 000 6 000261 01 Příbram V- klubu Příbram odměny účinkujícím, věcné ceny do soutěží,Zdaboř doprava, pronájem prostor na kulturní akceIČO: 69766711

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2020
Oblast:Kulturní aktivity

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Výše požadované PůvodníNáklady nový návrhPoř. podpory Dotace v Návrh Poznámka návrh RM SchválenoŽadatel Projekt Specifikace nákladů projektu v RM - sníženíč. roce 2019 komise (Kč) komise (Kč) ze dne ZM (Kč)Kč na 60 %
v Kč v % 24.02.2020

Klub vojenské historie pronájem prostor na pořádání akcí,
Příbram z.s. kancelářské potřeby, ceny do soutěží, nákup
Pod Kovárnami 360 Činnost klubu vojenské pohonných hmot, přeprava techniky, nákup15 150 000 80 000 53% 55 000 67 000 67 000 40 200 40 200261 01 Příbram VI- historie Příbram v roce 2020 munice a pyrotechniky, zápůjčka a pronájem
Březové Hory zbraní a techniky, oprava a údržba pomníků a
IČO: 67672965 památníků v CHKO Brdy

pronájem prostor pro činnost taneční skupiny
a na vystoupení, propagace (grafický návrh,Koňasová Eva Rozvoj taneční skupiny Zářící tisk a výlep plakátů), foto aOstrov 21 ženy Příbram a dětského16 videodokumentace, tvorba a údržba 48 000 38 400 80% 10 000 10 000 10 000 6 000 6 000262 72 tanečního kroužku Čiperky webových stránek, ozvučení a osvětlení,IČO: 65599136 při DDM Příbram poplatky OSA, odměny pro hudební doprovod,
výroba kostýmů

Lesní mateřská škola
Kozičínský Klabánek propagace (grafický návrh, tisk a výlepz.s. Slavnost sv. Martina,17 plakátů), odměny účinkujícím, materiál pro 11 000 6 000 55% 6 000 3 000 3 000 1 800 1 800Kozičín 13 Kozičínský adventní jarmark výtvarné dílny261 01 Příbram
IČO: 06149189
Matice Svatohorská náklady na grafické zpracování a výrobu CDSvatá Hora 591 CD "Zpívání u jesliček na18 s koledami za doprovodu nových 180 000 50 000 28% 10 000 10 000 10 000 6 000 6 000261 01 Příbram Svaté Hoře" svatohorských varhanIČO: 70829071

propagace (grafický návrh, tisk a výlepMojsejová Milada Výstavy výtvarného umění v plakátů), náklady na energie v galerii, odměnyMixova 42019 galerii "V Potoční" v roce pro přednášející, fotodokumentace, odměny 161 000 70 000 43% 20 000 15 000 15 000 9 000 9 000261 01 Příbram III 2020 pro galeristu a kurátora, materiál spojený sIČO: 40905951 realizací výstav, odvlhčení galerie

Moravec Martin (FO), náklady na tisk fotografií, věcné ceny pro
20 Činnost fotoklubu Uran vítěze fotografických soutěží, pronájem 13 350 8 000 60% 7 000 5 000 5 000 3 000 3 000

prostor pro výstavy na území města Příbram

MS VZS ČČK Příbram komise navrhuje
Nádvoří Msgre. Korejse nepřidělit dotaci -Společenské setkání pronájem sálu, odměny účinkujícím,642 261 jedná se o21 zástupců IZS - společenský propagace (grafický návrh, tisk a výlep 30 000 24 000 80% 0 0 0 0 001 Příbram VI-Březové komerční akcivečer 2020 plakátů)Hory pro uzavřenou
IČO: 22879676 společnost

Stránka 3



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  
Oblast: Kulturní aktivity 

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Schváleno 
ZM (Kč)

Návrh 
komise (Kč)

Poznámka 
komise

Původní 
návrh RM 

(Kč) ze dne 
24.02.2020

Výše požadované 
podpory

Žadatel Dotace v 

roce 2019

nový návrh 
RM - snížení 

na 60 %

Poř. 
č. Projekt Specifikace nákladů

Náklady 
projektu v 

Kč

22

MUZIKA PŘÍBRAM 
spolek                           

Poštovní 6                                                       
261 01 Příbram V-
Zdaboř                            
IČO: 05066701

MUZIKA Příbram celoroční 
činnost

pronájem (prostory, pódium, zastřešení, 
mobiliář, LED obrazovka), odměny pro 
účinkující, ozvučení a osvětlení, propagace 
(grafický návrh, tisk a výlep plakátů), energie, 
úklid, doprava, poplatky OSA, odměny pro 
pořadatelskou službu

285 000 128 250 45% 90 000 96 000 96 000 57 600 57 600

23

Náboženská obec 
Církve československé 
husitské v Příbrami VI. - 
Březové Hory                                                   
Prokopská 314                                              
261 01 Příbram               
IČO: 61905291

XVII. Festival pěveckých 
sborů Příbram, 20. výročí 
Komorního sboru Mistra 
Jakoubka ze Stříbra a další 
kulturní a koncertní činnost 
NOCČSH Příbram - Březové 
Hory při 100. výročí CŠSH

propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů), grafický návrh a tisk programů a 
diplomů, nákup hudebních nástrojů a 
notových materiálů, pronájem prostor, výroba 
DVD a CD, doprava na koncerty a 

soustředění, odměny pro moderátora, 
přednášející a umělce, fotodokumentace, 
ozvučení, kancelářské potřeby (toner, papír 
do tiskárny), doprava a ubytování na 
soustředění sboru, odměny pro děti na Noc 
kostelů 

150 000 120 000 80% 35 000 87 000 87 000 52 200 52 200

24

Obec baráčníků Škvrňov 
Příbram, Nad Litavkou 
473,                            

261 01 Příbram,                               
IČO: 00464767            

Rozvoj spolkové činnosti, 
celoroční činnost, akce pro 
děti a seniory

doprava, oprava a odkup krojů, pronájem 
prostor na kulturní akce, vstupné do kulturních 
pamětihodností, propagace (grafický návrh, 
tisk a výlep plakátů), odměny pro účinkující

140 000 50 000 36% 0 10 000 10 000 6 000 6 000

25

Pivovar ČZ, s.r.o.,                   
Vodňanská 144,                     
261 01 Příbram                        
IČO: 01596322

Večery s pivovarem na 
Nováku - 11.7.2020, 1.8.2020 
a 22.8.2020

odměny pro účinkující 45 000 10 000 22% 0 0

komise 

navrhuje 

vyřazení - 
pozdní dodání 
písemné formy

0 0 0

26

Ponton, z.s.                      

Školní 176/1                                        
312 00 Plzeň - 
Doubravka                       

IČO: 64355756

Bednění 2020
výtvarný materiál, věcné ceny, propagace 
(grafický návrh, tisk a výlep plakátů), odměny 
lektorům

44 962 32 000 71% 15 000 15 000 15 000 9 000 9 000

27

Příbramská filharmonie, 
z.s.                      Láz 
č.p. 184                                                     
262 41                              

IČO: 04840054 

Celoroční činnost Příbramské 
filharmonie

pronájmy zkušebních a koncertních prostor, 
propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů), notový materiál, doprava, ubytování 
během soustředění, odměny (dirigenti, externí 
umělci), kalafuna, struny, mobilní osvětlení

384 500 200 000 52% 100 000 144 000 130 000 78 000 78 000

Stránka 4



Žádosti o finanční podporu na r. 2020
Oblast:Kulturní aktivity

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Výše požadované PůvodníNáklady nový návrhPoř. podpory Dotace v Návrh Poznámka návrh RM SchválenoŽadatel Projekt Specifikace nákladů projektu v RM - sníženíč. roce 2019 komise (Kč) komise (Kč) ze dne ZM (Kč)Kč na 60 %
v Kč v % 24.02.2020

propagace (grafický návrh, tisk a výlep
Příbramští betlémáři, plakátů), grafický návrh spolkového
z.s. Celoroční činnost a zpravodaje a ostatních propagačních

28 Čs. Armády 145 130 000 96 000 74% 50 000 48 000 48 000 28 800 28 800propagace spolku materiálů, nákup spotřebního materiálu k
261 01 Příbram výstavám, pronájem klubové místnosti a
IČO: 61904481 výstavních prostor, nákup odborné literatury,

nákup betlémů a medailí
projetmateriální náklady (TV modulátor, PC, SDPštrossová Nataša neodpovídákarty, AKKU, TV filtr, vysílací anténa),29 (FO), Televizní vysílání pro Příbram 600 000 90 000 15% 0 0 cílům 0 0 0telekomunikační poplatky, náklady na dotačníhodopravu, mzdové náklady
projektu

Římskokatolická farnost
u kostela Nanebevzetí
Panny Marie Příbram - propagace (grafický návrh, tisk a výlep

30 Svatá Hora Břízovské slavnosti 2020 plakátů), bannery, tiskoviny, autorské 55 000 40 000 73% 20 000 20 000 20 000 12 000 12 000
Svatá Hora 591 poplatky, odměny účinkujícím a pořadatelům
261 01 Příbram II
IČO: 18608621
Sdružená obec pronájem prostor, doprava, vstupné dobaráčníků "Třemošná" Rozvoj spolkové činnosti, kulturních pamětihodností, kancelářské31 Březové Hory celoroční činnost, akce pro 171 000 70 000 41% 20 000 20 000 20 000 12 000 12 000potřeby (toner, kancelářský papír), renovacePříbram děti a seniory praporu, opravy krojů a jejich výkupIČO: 00464759
Sdružení občanů a fotodokumentace, spotřební materiál napřátel Zdaboře, zapsaný Občasník, kronika obvodu, výrobu Zdabořského zpravodaje, tisk aspolek32 společenská a kulturní knihařské práce, předplatné tiskovin, věcné 30 000 24 000 80% 20 000 20 000 20 000 12 000 12 000Zdabořská 27 činnost dary pro jubilanty Zdaboře, drobné věcné261 01 Příbram ceny pro akce s dětmiIČO: 71284273
SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů pronájem prostor, propagace (grafický návrh,Orlov Celoroční kulturní činnost33 tisk a výlep plakátů), odměna za hudební 36 000 28 800 80% 15 000 15 000 15 000 9 000 9 000Orlov 111 SDH Orlov 2020 vystoupení, maskérské potřeby a kostýmy261 01 Příbram
IČO: 64763129
SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů skákací hrad, propagace (grafický návrh, tisk
Žežice Sbor dobrovolných hasičů - a výlep plakátů), diplomy, medaile, drobné34 18 000 14 400 80% 9 000 9 000 9 000 5 400 5 400Žežice 123 kulturní akce věcné ceny pro děti, výtvarné potřeby,
261 01 Příbram kopírování
IČO: 06564844

Stránka 5



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  
Oblast: Kulturní aktivity 

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Schváleno 
ZM (Kč)

Návrh 
komise (Kč)

Poznámka 
komise

Původní 
návrh RM 

(Kč) ze dne 
24.02.2020

Výše požadované 
podpory

Žadatel Dotace v 

roce 2019

nový návrh 
RM - snížení 

na 60 %

Poř. 
č. Projekt Specifikace nákladů

Náklady 
projektu v 

Kč

35

Společnost občanů a 
přátel Březových Hor 
z.s.                                   

Prokopská 14                                                 
261 01 Příbram                                                   
IČO: 70898693

Celoroční činnost 
Společnosti občanů a přátel 
Březových Hor v roce 2020

pronájem prostor, propagace (grafický návrh, 
tisk a výlep plakátů), ozvučení a osvětlení 
akcí, hudební a ostatní kulturní vystoupení, 
poplatky OSA, kancelářské potřeby (tonery a 
kancelářský papír), opravy hrobů na 
Březohorském hřbitově, tisk Březohorských 
střípků, odměny pro hlídací službu, odměny 
pro pořadatelskou službu, květiny na pietní 

90 000 72 000 80% 70 000 53 000 53 000 31 800 31 800

36

SPOLEK CHAIRÉ,                           
Milínská 123,                                      
261 01 Příbram

Kulturní činnost souboru 
Chairé

pronájem zkušebních prostor a prostor pro 
koncertní činnost, údržba kostýmů a nástrojů, 
odměny pro účinkující, doprava

75 000 50 000 71% 0 10 000 30 000 18 000 18 000

37

Spolek Prokop Příbram                                
nádv.Msgre.Korejse 155                              
261 01 Příbram VI                                          
IČO: 47074337

Spolek Prokop Příbram 2020

Prokopská pouť: odměny účinkujícím, 
poplatky OSA, pronájem mobiliáře.                                                   
Sv. Martin: ozvučení a osvětlení akce, 
odměny pro moderátora a účinkující                                      
Pietní akty: odměny pro účinkující,                 
Ostatní: kancelářské potřeby (toner, papír), 
propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů), ceny do soutěží (medaile, poháry, 
drobné školní potřeby), údržba krojů, doprava 
na akce spolku, pronájem koní a kočáru, 
pronájem štoly

400 000 200 000 50% 132 000 125 000 125 000 75 000 75 000

38

Spolek pro rozvoj části 
města Příbram - Kozičín                                                             
Kozičín 13                                                       
261 01 Příbram                                              
IČO: 22842934

Kozičínské slavnosti 2020

pronájem prostor, ozvučení a osvětlení, 
odměny účinkujícím, propagace (grafický 
návrh, tisk a výlep plakátů), pronájem stanů, 
pódia a laviček

23 000 18 400 80% 15 000 10 000 10 000 6 000 6 000

39

Spolek Rakovnicko-

Protivínská dráha                                                                 
Bratří Čapků 330                                           
261 01 Příbram                                       
IČO: 22676040

Celoroční činnost spolku 
Rakovnicko - Protivínská 
dráha v roce 2020

pronájem prostor, doprava na akce, provoz 
železničních vozidel, pronájem železničních 
vozidel, propagace (grafický návrh, tisk a 
výlep plakátů), výroba pamětních jízdenek, 
pamětních listů a razítka, odměny za hudební 
a divadelní vystoupení, vydávání tištěných 
materiálů

80 000 60 000 75% 40 000 39 000 39 000 23 400 23 400

40

SPOLEK TANEC S 

RADOSTÍ,                                  
Na Valdeku 172,              

261 01 Příbram                      
IČO: 05571367

Celoroční činnost Spolku 
tanec s radostí

poplatky OSA, výroba roll-upu, propagace 
(grafický návrh, tisk a výlep plakátů), 
přenosný reproduktor, odměna pro 
choreografa

58 200 46 560 80% 0 10 000 10 000 6 000 6 000

Stránka 6



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  
Oblast: Kulturní aktivity 

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Schváleno 
ZM (Kč)

Návrh 
komise (Kč)

Poznámka 
komise

Původní 
návrh RM 

(Kč) ze dne 
24.02.2020

Výše požadované 
podpory

Žadatel Dotace v 

roce 2019

nový návrh 
RM - snížení 

na 60 %

Poř. 
č. Projekt Specifikace nákladů

Náklady 
projektu v 

Kč

41

Spolek ve čtvrtek                                            
Jana Drdy 489                 

261 01 Příbram                                            
IČO: 22821465

Spolek ve čtvrtek pro 
Příbram v roce 2020

propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů), tištěná inzerce, ozvučení a osvětlení, 
pronájem technického zajištění akcí (pódium, 
mobilní toalety a další mobiliář), poplatky 
OSA, odměny účinkujícím

238 000 150 000 63% 56 000 106 000 100 000 60 000 60 000

42

Střední průmyslová 
škola a Vyšší odborná 
škola, Příbram II, 
Hrabákova 271                                                                    
Hrabákova 271                                               
261 01 Příbram                                           
IČO: 61100234

Skok přes kůži, Studentský 
majáles - Lišácký večer

pronájem prostor, náklady na ozvučení a 
osvětlení, odměny pro účinkující, kostýmy 
(oprava, čištění, doplnění hornických relikvií)

60 000 28 000 46% 10 000 10 000 10 000 6 000 6 000

43

Šmolík Pavel                                                    
Svatá Hora 593                                              
261 01 Příbram                                          
IČO: 00927201

Varhanní půlhodinky na 
Svaté Hoře u Příbrami

odměny účinkujícím, propagace (grafický 
návrh, tisk a výlep plakátů) 215 000 100 000 46% 25 000 48 000 48 000 28 800 28 800

44

TC R.A.K., z.s.                 

Levín 34                                                           
267 01 Králův Dvůr                                        
IČO: 26648032

Představení pro základní a 
mateřské školy TC R.A.K.

pronájem divadla, ozvučení a osvětlení akce, 
propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů)

104 000 30 000 28% 20 000 10 000 10 000 6 000 6 000

45

Vepřekův smíšený sbor, 
spolek                           

Drsník 29,                               
262 31 Pečice                                   
IČO: 05630614

Celoroční sborové koncerty

pronájem zkušebny, náklady na dopravu a 
ubytování během soustředění sboru, přeprava 
varhan, propagace (grafický návrh, tisk a 
výlep plakátů), odměny pro hostující umělce

110 000 45 000 41% 45 000 30 000 30 000 18 000 18 000

46

Ústav A. Dvořáka pro 
kulturní život seniorů,             
Hradecká 2355/5,                        
130 00 Praha,                  

IČO: 06149260       

Music for seniors

propagace (grafický návrh, tisk a výlep 
plakátů), pronájem koncertních prostor, 
kancelářské potřeby (papír, toner), náklady na 
dopravu, odměny účinkujícím

88 000 70 400 80% 0 18 000 18 000 10 800 10 800

6 710 307 3 059 018 1 600 000 1 600 000 960 000 960 000

Zpracovala: Dagmar Janoušková
V Příbrami dne 21.05.2020

CELKEM

Výše alokované částky: 1.600.000,00 Kč

Stránka 7


